
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年10月1日 ９９　繰越金 第２四半期より繰越金 789,695 789,695

59 令和3年10月1日 ８　資料購入費 ９月分しんぶん赤旗日曜版 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 788,765

60 令和3年10月1日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　９月分 朝日新聞サービスアンカー 4,040 784,725

61 令和3年10月1日 ３　広報費 会派活動報告書　配布業務代
公益社団法人　川西市シルバ
人材センター 319,591 465,134

62 令和3年10月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１0月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 441,374

5 令和3年10月14日 ０　交付金 政務活動費　4人分 川西市 720,000 1,161,374

63 令和3年10月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１0月支払い分） NTT西日本 4,763 1,156,611

64 令和3年10月20日 １　調査研究費 １0月分ガソリン代（多久和） コスモ石油 2,400 1,154,211

65 令和3年10月22日 ８　資料購入費 10月分しんぶん赤旗日曜版 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,153,281

66 令和3年10月23日 １　調査研究費 １０月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,150,281

67 令和3年10月24日 １　調査研究費 １０月分ガソリン代（田中） Enejet 3,000 1,147,281

68 令和3年10月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１０月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 3,217 1,144,064

69 令和3年10月29日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　１０月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,139,764

70 令和3年10月31日 ８　資料購入費
書籍２冊購入（子どもの虐待はなくせ他
１冊）

紀伊國屋書店　梅田本店 3,000 1,136,764

71 令和3年11月1日 ３　広報費 ホームページ修正費用 株式会社フェローシップ 78,000 1,058,764

72 令和3年11月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１１月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,035,004

73 令和3年11月8日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料　メール使用料　（７
月１１日から１０月１０日使用分）

ソフトバンク株式会社 3,960 1,031,044

74 令和3年11月21日 １　調査研究費 １1月分ガソリン代（多久和） Enejet 2,400 1,028,644

75 令和3年11月22日 ７　資料作成費 FAX回線利用料（１１月支払い分） NTT西日本 4,745 1,023,899

76 令和3年11月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１１月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,726 1,021,173

77 令和3年11月27日 １　調査研究費 １1月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 1,018,173
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78 令和3年11月29日 ７　資料作成費 文房具（単４電池　他２点） 岩鼻産業（株）アスクル事業部 5,328 1,012,845

79 令和3年11月29日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　１１月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 1,008,545

80 令和3年11月29日 ３　広報費
会派ホームページ　保守更新代行費用
など

株式会社フェローシップ 299,200 709,345

81 令和3年12月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１２月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 685,585

82 令和3年12月10日 １　調査研究費 １２月分ガソリン代（田中） Enejet 1,169 684,416

83 令和3年12月20日 ７　資料作成費 FAX回線利用料（１２月支払い分） NTT西日本 4,745 679,671

84 令和3年12月20日 １　調査研究費 １2月分ガソリン代（多久和） コスモ石油 1,800 677,871

85 令和3年12月24日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　１２月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 673,571

86 令和3年12月24日 １　調査研究費 １２月分ガソリン代（坂口） Enejet 337 673,234

87 令和3年12月27日 ７　資料作成費 文房具（指サック、カッターナイフなど） 岩鼻産業（株）アスクル事業部 5,293 667,941

88 令和3年12月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１２月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,581 665,360

89 令和3年12月29日 １　調査研究費 １２月分ガソリン代（小山） Enejet 3,000 662,360

合計 1,509,695 847,335 662,360
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